UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ -HẠ TẦNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KT&HT

V/v tham mưu ban hành văn bản

Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Căn cứ Công văn số 1118/SKHCN-TCĐLCL ngày 02/11/2023 của Sở Khoa

học công nghệ tỉnh Kon Tum Về  việc đề  nghị báo  cáo  tình  hình xây dựng,  áp

dụng,  duy  trì  và  cải  tiến HTQLCL theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:

2015 năm 2023;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện dự thảo Báo cáo Tình hình xây dựng và áp

dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001: 2015 vào

hoạt động của UBND huyện Kon Rẫy (có văn bản dự thảo kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu KT&HT.

Lê Quang Chính

		2023-11-08T09:01:53+0700

		2023-11-08T10:47:51+0700

		2023-11-08T10:47:51+0700

		2023-11-08T10:47:51+0700

		2023-11-08T10:47:51+0700